



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 063 131
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XO BIDCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 14
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nora Christiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		150 367	93 024
Sum kostnader		150 367	93 024
Driftsresultat		-150 367	-93 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2		15 236 560
Annen renteinntekt	3	2 714 873	1 378 915
Annen finansinntekt	2	18 097 824	14 383 913
Sum finansinntekter		20 812 697	30 999 388
Annen rentekostnad	2, 3	19 893 601	12 498 895
Annen finanskostnad	2	768 729	1 214 530
Sum finanskostnader		20 662 330	13 713 425
Netto finans		150 367	17 285 963
Ordinært resultat før skattekostnad		0	17 192 939
Skattekostnad på resultat	4		437 130
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	16 755 809
Årsresultat	5	0	16 755 809
Minoritetsinteresser			0
Årsresultat etter minoritetsinteresser			16 755 809
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak			0
Totalresultat			16 755 809
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			1 564 829
Overført til annen egenkapital			15 190 981
Sum overføringer og disponeringer			16 755 810



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	463 368 604	463 368 604
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	3	63 190 161	73 480 286
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		526 558 765	536 848 890
Sum anleggsmidler		526 558 765	536 848 890
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	3		
Konsernfordringer	3		1 378 915
Sum fordringer			1 378 915
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 012	242 553
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 012	242 553
Sum omløpsmidler		2 012	1 621 468
SUM EIENDELER		526 560 777	538 470 358

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	60 000	60 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		240 548 017	240 548 017
Sum innskutt egenkapital		240 608 017	240 608 017
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-17 290 756	15 190 981
Sum opptjent egenkapital		-17 290 756	15 190 981
Sum egenkapital	5	223 317 261	255 798 998
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	186 248 288	212 036 281
Langsiktig konserngjeld	3, 8	88 365 513	50 201 132
Sum annen langsiktig gjeld	8	274 613 801	262 237 413
Sum langsiktig gjeld		274 613 801	262 237 413
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 555 000	20 433 948
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	3		
Annen kortsiktig gjeld	3	4 074 716	
Sum kortsiktig gjeld		28 629 716	20 433 948
Sum gjeld		303 243 517	282 671 361
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		526 560 778	538 470 359



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		263 616 074	
Annen driftsinntekt		2 454 589	
Sum inntekter		266 070 663	
Kostnader			
Varekostnad		19 078 680	
Lønnskostnad		158 039 979	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		60 543 095	
Annen driftskostnad		39 536 862	
Sum kostnader		277 198 616	
Driftsresultat		-11 127 953	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		894 905	
Annen finansinntekt		483 522	
Sum finansinntekter		1 378 427	
Annen rentekostnad		20 056 840	
Annen finanskostnad		969 503	
Sum finanskostnader		21 026 343	
Netto finans		-19 647 916	
Ordinært resultat før skattekostnad		-30 775 869	0
Skattekostnad på ordinært resultat		3 692 241	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-34 468 110	0
Årsresultat		-34 468 110	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler		52 468 850	
Goodwill		394 784 469	
Sum immaterielle eiendeler		447 253 319	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 725 592	
Sum varige driftsmidler		2 725 592	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 750 000	
Andre fordringer		679 572	
Sum finansielle anleggsmidler		2 429 572	
Sum anleggsmidler		452 408 483	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		33 896 335	
Andre fordringer		6 256 577	
Sum fordringer		40 152 912	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		19 576 098	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 576 098	
Sum omløpsmidler		59 729 010	0
SUM EIENDELER		512 137 493	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		60 000	
Overkurs		240 548 016	
Sum innskutt egenkapital		240 608 016	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-77 320 156	
Sum opptjent egenkapital		-77 320 156	
Sum egenkapital		163 287 860	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		10 581 772	
Sum avsetninger for forpliktelser		10 581 772	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		186 248 288	
Langsiktig konserngjeld		74 079 620	
Sum annen langsiktig gjeld		260 327 908	
Sum langsiktig gjeld		270 909 680	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 555 000	
Leverandørgjeld		5 550 178	
Betalbar skatt		5 568 714	
Skyldige offentlige avgifter		19 244 462	
Annen kortsiktig gjeld		23 021 600	
Sum kortsiktig gjeld		77 939 954	
Sum gjeld		348 849 634	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		512 137 494	0



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsregnskap 2023 for XO Bidco AS
Org. Nr. 927 063 131

Seal ID: 35e1f036-600e-46c6-ba1a-a063bf45b4bc



XO Bidco AS
ORG. NR.: 927 063 131

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Selskapet er lokalisert i Oslo og driver med investeringer i selskaper tilknyttet IT-sektoren. Selskapet har kontorer flere steder i Norge og Sverige gjennom datterselskapet Cloud Connection AS og dets svenske datterselskap Nordic Cloud Connection AB. Cloud Connection driver med salg, support og rådgivning innen IT-sektoren og er en komplett forhandler av forretningssystemer, og har som misjon å bistå virksomheter med digitale løsninger som forbedrer deres drift og innsikt.

Det ble i 2023 gjennomført fusjoner der tidligere datterselskaper Cloud Connection 2 AS og Ganske Enkelt AS ble innfusjonert i Cloud Connection AS med virkning fra 1. januar 2023. Direktkonsult i Göteborg AB og Direktkonsult i Stockholm AB ble fra samme tidspunkt innfusjonert i Nordic Cloud Connection AB.

Cloud Connection AS fikk ny daglig leder 1. juni 2024.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsregnskapet viser et resultat for morselskapet på kr. 0 og et underskudd for konsernet på kr. 34 468 111. Tilsvarende resultater for 2022 var henholdsvis overskudd på kr. 16 755 809 og underskudd på kr. 35 630 846. Resultatet for morselskapet inkluderer mottatt konsernbidrag fra Cloud Connection AS på MNOK 18,1. I konsernregnskapet inngår avskrivninger på goodwill og kundekontrakter på MNOK 59.

Egenkapitalandelen ved årets utgang er på 42% for morselskapet (48% i 2022) og 32 % for konsernet (34% i 2022). De operasjonelle datterselskapene gikk i 2023 med tilfredsstillende overskudd.

Konsernets investeringer er hovedsakelig finansiert gjennom ekstern gjeld sammen med positiv kontantstrøm fra drift. Styret mener at selskapets og konsernets egenkapital og likviditet er tilfredsstillende.

FINANSIELL RISIKO

Overordnet målsetting og strategi

Cloud Connection har som mål å bli den ledende nordiske partneren innen vår sektor, og å skape en skyleder. Kunden står i fokus av selskapets strategi, og selskapet fokuserer på hele livsløpet til kunden fra rådgivning, implementering til kontinuerlig forbedring og bistand. Cloud Connection jobber systematisk

Seal ID: 35e1f036-600e-46c6-ba1a-a063bf45b4bc



med å forbedre alle sine tjenester, prosesser og metoder. Cloud Connection skal være en foretrukket arbeidsgiver for talenter i tillegg til en arbeidsgiver som fokuserer på læring og utvikling.

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er i liten grad påvirket av endringer i markedet, ettersom det er forhandler av forretningskritiske og lovpålagte systemer og løsninger. Den største risikoen ligger i partneravtalene som er grunnlaget for en stor andel av virksomheten, samt generelle prisøkninger og svingninger i markedet. Kjøp av tjenester og fakturering til utlandet skjer i NOK eller SEK.

Kredittrisiko

Selskapet og konsernet har historisk svært lave tap på fordringer og ingen lån eller lengre kredittider til kunder. Kredittrisikoen anses som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet har eksterne lån med kvartalsvise avdrag og renter. Konsernet har nøkkeltallskrav ("covenants") relatert til banklån i Sparebank 1 SR-Bank. Se note 11 for detaljer. Lånerentene har økt det siste året og utbetalinger til bank utgjør en vesentlig andel av selskapets og konsernets kontantstrøm. Kontantstrømmen fra de operasjonelle selskapene er tilfredsstillende.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER

Selskapet har tegnet forsikring for styrets mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Dekningene anses som tilfredsstillende og i henhold til markedspraksis.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Kostnader for utviklingsarbeid for å optimalisere løsninger og utvikle integrasjoner har i hovedsak blitt kostnadsført løpende i konsernet. Datterselskapet Cloud Connection AS har i 2023 hatt et større forsknings- og utviklingsprosjekt som er godkjent for Skattefunn og som løper ut 2024.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Konsernet fokuserer på å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling, og dette er en integrert del av selskapets strategi samt inkludert i retningslinjene som er tilgjengelig for alle ansatte i personalhåndboken. Selskapet følger opp dette arbeidet blant annet gjennom kvartalsvis rapportering av KPIer knyttet til kjønnsbalanse og regelmessige medarbeiderundersøkelser. Selskapet har ikke aktivitets- og redegjøringsplikt i henhold til likestilling- og diskrimineringsloven § 26 a.

Gjennom 2023 har morselskapet ingen ansatte, men konsernet har sysselsatt i snitt 157 årsverk på helårsbasis, hvorav 59 kvinner (37%) og 99 menn.

Konsernets ansatte hadde i 2023 totalt 2 004 sykedager, tilsvarende 5.2%, hvorav sykefravær over åtte uker var 2.6% og korttidsfravær var 2.6%. Det har ikke forekommet noen skader eller ulykker i forbindelse med arbeidet.

Styret består av to menn.

YTRE MILJØ

Styret kjenner ikke til forhold av noen betydning som forurenser det ytre miljø.



ÅPENHETSLOVEN

XO Bidco AS inngår i konsernets felles redegjørelse for aktsomhetsvurderinger. Rapporten er tilgjengelig på nettsiden www.cloudconnection.no/apenhetsloven.

Oslo, 30. juni 2024

Torkild Hebbert Haukaas Styreleder

Filip Abusdal Engebretsen Styremedlem

Seal ID: 35e1f036-600e-46c6-ba1a-a063bf45b4bc



Resultatregnskap

NOK	Note	Morselskap		Konsern	
		2023	2022	2023	2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
Salgsinntekt	1	0	0	263,616,074	219,825,282
Annen driftsinntekt		0	0	2,454,589	1,816,219
Sum driftsinntekter		0	0	266,070,663	221,641,501
Driftskostnader					
Varekostnad		0	0	19,078,680	16,331,689
Personalkostnader	2	0	0	158,039,979	130,973,216
Avskrivninger	3	0	0	60,543,095	56,027,158
Annen driftskostnad	2	150,367	93,024	39,536,862	37,650,777
Sum driftskostnader		150,367	93,024	277,198,617	240,982,840
DRIFTSRESULTAT		-150,367	-93,024	-11,127,954	-19,341,339
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
Inntekt på investering i datter	4, 5	0	15,236,560	0	0
Annen renteinntekt	4, 5	2,714,873	1,378,915	894,905	369,821
Annen finansinntekt	4, 5	18,097,824	14,383,913	483,522	115,959
Sum finansinntekter		20,812,697	30,999,388	1,378,427	485,780
Finanskostnader					
Annen rentekostnad	4, 5	19,893,601	12,498,895	20,056,840	12,574,474
Annen finanskostnad	4, 5	768,729	1,214,530	969,503	1,238,977
Sum finanskostnader		20,662,330	13,713,425	21,026,343	13,813,451
NETTO FINANSPOSTER		150,367	17,285,963	-19,647,916	-13,327,671
Resultat før skatt		0	17,192,939	-30,775,870	-32,669,010
Skattekostnad	6	0	437,130	3,692,241	2,961,837
ORDINÆRT RESULTAT		0	16,755,809	-34,468,111	-35,630,847
ÅRSRESULTAT		0	16,755,809	-34,468,111	-35,630,847
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER					
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	1,564,829		
Overføringer til annen egenkapital		0	15,190,981		
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		0	16,755,810		

Seal ID: 35e1f036-600e-46c6-ba1a-a063bf45b4bc



Balanse

NOK	Note	Morselskap		Konsern	
		31.12.23	31.12.22	31.12.23	31.12.22
Goodwill	3	0	0	394,784,469	447,688,639
Andre immaterielle eiendeler	3	0	0	52,468,850	58,439,652
Sum immaterielle eiendeler		0	0	447,253,318	506,128,291
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	0	0	2,725,592	2,052,532
Sum varige driftsmidler		0	0	2,725,592	2,052,532
Investering i datterselskap	7	463,368,604	463,368,604	0	0
Investering i tilknyttet selskap	7	0	0	1,750,000	330,001
Andre langsiktige fordringer	5	0	0	679,572	3,028,447
Sum finansielle anleggsmidler		526,558,765	536,848,890	2,429,572	3,358,448
Sum anleggsmidler		526,558,765	536,848,890	452,408,482	511,539,271
Kundefordringer		0	0	33,896,335	28,483,631
Andre kortsiktige fordringer		0	0	6,256,577	5,013,935
Bankinnskudd, kontanter, o.l.	8	2,012	242,553	19,576,098	30,922,415
Sum omløpsmidler		2,012	1,621,468	59,729,011	64,419,981
Sum eiendeler		526,560,777	538,470,359	512,137,493	575,959,253
Aksjekapital	9, 10	60,000	60,000	60,000	60,000
Overkurs	10	240,548,017	240,548,017	240,548,016	240,548,017
Sum innskutt egenkapital		240,608,017	240,608,017	240,608,016	240,608,017
Annen egenkapital	10				
Sum opptjent egenkapital		-17,290,756	15,190,981	-77,320,156	-45,313,951
Sum egenkapital		223,317,260	255,798,998	163,287,860	195,294,066
Utsatt skatt	6	0	0	10,581,772	12,004,981
Gjeld til kr.institusjoner	11	186,248,288	212,036,281	186,248,288	212,036,281
Langsiktig konserngjeld	5	88,365,513	49,963,054	74,079,620	71,511,928
Annen langsiktig gjeld		0	0	0	3,631,346
Sum langsiktig gjeld		274,613,801	261,999,335	270,909,680	299,184,535
Kortsiktig gjeld til kr. Institusjoner	11	24,555,000	20,433,948	24,555,000	23,067,459
Leverandørgjeld		0	0	5,550,178	5,760,812
Betalbar skatt	6	0	0	5,568,714	6,601,217
Skyldige offentlige avgifter		0	0	19,244,462	16,467,627
Kortsiktig konserngjeld	5	0	238,078	0	182,000
Annen kortsiktig gjeld	7, 11	4,074,716	0	23,021,600	29,401,537
Sum kortsiktig gjeld		28,629,716	20,672,026	77,939,954	81,480,652
Sum egenkapital og gjeld		526,560,777	538,470,359	512,137,493	575,959,253



Kontantstrømoppstilling

	Note	Morselskap		Konsern	
		2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
Resultat før skatt		0	17,192,939	-30,775,870	-32,669,008
Periodens betalte skatt	6	0	0	-5,180,492	-7,265,334
Gevinst/tap ved salg av eiendeler		0	0	-78,894	-230,699
Ordinære avskrivninger	3	0	0	60,543,095	56,027,158
Kapitaliserte konserninterne renter	5	191,810	-1,378,915	0	0
Kapitaliserte eksterne rentekostnader	11	2,841,723	2,761,615	5,879,613	2,705,537
Resultatført konsernbidrag	5	-18,097,824	-14,383,913	0	0
Kapitaliserte øvrige finansposter	11	765,000	1,214,530	765,000	1,214,530
Aktivert arbeid	3	0	0	-1,099,196	0
Valutagevinst/tap		0	0	124,708	0
Endring i kundefordringer		0	0	-5,856,035	-2,920,719
Endring i leverandørgjeld		0	-9,394	93,795	4,433,780
Skattefunn	12	0	0	-667,044	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	-15,000	2,756,084	-2,770,840
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-14,299,291	5,381,862	26,504,765	18,524,405
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
Salg/kjøp av varige driftsmidler	3	0	0	-1,879,292	-921,431
Salg/kjøp av aksjer og andeler i foretak	7	0	0	-9,750,000	-100,140,672
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		0	0	-11,629,292	-101,062,103
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
Innbetaling ved opptak av ny gjeld	5	35,257,698	78,199,926	100,000	78,199,926
Nedbetaling av gjeld	11	-21,198,948	-22,105,264	-23,688,279	-22,402,908
Lån til datterselskap	5	0	-78,199,926	0	0
Lån fra datterselskap	5	0	16,950,954	0	0
Lån fra morselskap	5	0	0	0	3,700,000
Netto endring kassekreditt	8	0	0	-2,633,511	0
Innbetaling av egenkapital		0	15,000	0	15,000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		14,058,750	-5,139,310	-26,221,790	59,512,018
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-240,541	242,552	-11,346,317	-23,025,680
Bankinnskudd per 1.1.		242,553	0	30,922,415	18,584,513
Kontanter i oppkjøpt virksomhet			0	0	35,363,582
Bankinnskudd per 31.12.		2,012	242,553	19,576,098	30,922,415
Endring i bankinnskudd		-240,541	242,553	-11,346,317	-23,025,680

Seal ID: 35e1f036-600e-46c6-ba1a-a063bf45b4bc



Regnskapsprinsipper

Generell informasjon

XO Bidco AS konsernet består av det heleide datterselskapet Cloud Connection AS og dets datterselskap Nordic Cloud Connection AB. Konsernets hovedkontor er lokalisert i Fyrstikkalléen 3A, 0661 Oslo, mens XO Bidco AS har forretningsadresse i Ruseløkkveien 6, 0251 Oslo. XO Bidco AS er et heleid datterselskap av XO Holdco AS og inngår også i XO Topco AS konsernet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapets funksjonelle valuta og presentasjonsvaluta er NOK.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Monetære poster i utenlandsk valuta omregnes ved hver periodeslutt til balansedagens kurs. Ikke-monetære poster som måles til historisk kost omregnes på transaksjonstidspunktet. Ikke-monetære poster som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet XO Bidco AS og datterselskaper. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Se note 6 for hvilke selskaper som inngår i konsernet.

Ved kjøp av datterselskap elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendelen tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Utgifter knyttet til utviklingsaktiviteter blir balanseført i den grad produktet er teknisk eller kommersielt gjennomførbart, selskapet har tilstrekkelig med ressurser og til hensikt å ferdigstille utviklingen, at det vil tilføre selskapet økonomiske fordeler og at utgiftene til utviklingen kan måles pålitelig.

Balanseførte utviklingskostnader føres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Balanseførte utviklingskostnader avskrives lineært over eiendelenes estimerte brukstid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Seal ID: 35e1f036-600e-46c6-ba1a-a063bf45b4bc



Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Likvider

Likvide midler er bankbeholdning og kortsiktige likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.



Note 1 Salgsinntekter

Det er ingen salgsinntekter i morselskapet for 2023.

Konsern	2023	2022
Salg av varer og tjenester	263,616,074	219,825,282
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	214,381,641	188,067,180
Sverige	49,234,433	31,758,102

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til ledende personer og revisor

Morselskapet har ingen ansatte og har derfor ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen tilhørende lønnsrelaterte forpliktelser. Det er ikke utbetalt styrehonorar for morselskapet i 2023. I datterselskapene er det i 2023 kostnadsført styrehonorar på TNOK 719.

	2023	2022
Lønn	121,292,095	101,851,414
Arbeidsgiveravgift	24,167,557	18,091,473
Pensjonskostnader	8,300,444	6,583,396
Andre lønnsrelaterte ytelser	4,279,883	4,446,932
Samlede lønnskostnader	158,039,979	130,973,215
Årsverk (gj. Snitt helår)	157	162
Årsverk (konsern)	157	140

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglige ledere i konsernselskaper	2,959,048	6,658,324
Kostnadsført revisjonshonorar ordinær	626,042	677,861
Kostnadsført revisjonshonorar andre tjenester	16,188	201,690

Revisjonshonorar er ekskl. MVA.

Konsernet har i 2023 sysselsatt i gjennomsnitt 157 årsverk.

Daglig leder i datterselskapet Cloud Connection AS har krav på seks måneders etterlønn ved opphør av ansettelsesforholdet som initieres av selskapet. Det er ingen andre avtaler for styreledere eller daglig ledere i konsernselskapene vedrørende særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Daglig ledere eller styreledere har ingen avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, og lignende.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til daglige ledere eller noen medlemmer av styret.



Konsernet, gjennom datterselskapet Cloud Connection AS, fikk i 2023 innvilget Skattefunn som reduserte lønnskostnadene med TNOK 667, se note 12.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Goodwill	Kundekontrakter	FoU	Driftsløsøre, inventar, verktøy, o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	523,125,368	68,065,069	693,626	10,931,720	602,815,783
+ Tilgang	0	0	1,119,081	1,879,292	2,998,373
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.2023	523,125,368	68,065,069	1,812,707	12,811,012	605,814,156
Akk. av/nedskr. pr 01.01.2023	76,093,916	10,209,760	109,283	8,879,189	95,292,148
+ Ordinære avskrivninger	52,246,983	6,806,507	283,375	1,206,230	60,543,096
Akk. av/nedskr. pr. 31.12.2023	128,340,899	17,016,267	392,658	10,085,419	155,835,243
Balanseført verdi pr 31.12.2023	394,784,469	51,048,802	1,420,049	2,725,592	449,978,910
Levetid	10 år	10 år	3-5 år	2-5 år	

Goodwill og kundekontrakter avskrives lineært over ti år med begrunnelse i selskapets stabile kundemasse og lange relasjoner med kunder og ansatte, samt langvarige partneravtaler.

Note 4 Finansposter

De største finanspostene i morselskapet fordeler seg som følger:

Finansinntekter	2023	2022
Utbytte fra Cloud Connection AS		15,236,560
Mottatt konsernbidrag fra Cloud Connection AS	18,097,824	14,383,913
Konserninterne renteinntekter mot Cloud Connection AS	2,714,873	
Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnader på langsiktig gjeld til Sparebank 1 SR-Bank	16,986,918	12,230,237
Rentekostnader mot foretak i samme konsern	2,906,683	

I konsernet har konsernbidrag, utbytte og konserninterne renter blitt eliminert.

For detaljer om selskapets lån i Sparebank 1 SR-Bank, se note 11.



Note 5 Konsernmellomværende

Morselskap	2023	2022
Fordringer pr. 31.12.		
Andre langsiktige fordringer på Cloud Connection AS (utlån)	63,190,161	59,096,373
Andre langsiktige fordringer på Cloud Connection AS (konsernbidrag)	0	14,383,913
Andre kortsiktige fordringer på Cloud Connection AS (renter utlån)	0	1,378,915
Sum	63,190,161	74,859,201
Gjeld pr. 31.12.		
Annen kortsiktig gjeld til Xo Holdco AS (renter lån)	0	182,000
Annen kortsiktig gjeld til Cloud Connection AS (renter lån)	0	56,058
Annen langsiktig gjeld til Cloud Connection AS (lån)	49,791,373	13,250,954
Annen langsiktig gjeld til Xo Holdco AS (lån)	38,574,140	36,712,100
Sum	88,365,513	50,201,112
Finansposter		
Konserninterne rentekostnader mot XO Holdco AS	1,580,040	182,000
Konserninterne rentekostnader mot Cloud Connection AS	1,326,643	56,078
Konserninterne renteinntekter mot Cloud Connection AS	2,714,873	1,378,915
Mottatt tilleggsutbytte fra Cloud Connection AS	0	15,236,560
Mottatt konsernbidrag fra Cloud Connection AS	18,097,824	14,383,913
Konsern	2023	2022
Gjeld pr. 31.12.		
Annen kortsiktig gjeld til Xo Holdco AS (renter lån)	0	182,000
Annen langsiktig gjeld til Xo Holdco AS (lån)	38,574,140	36,712,100
Annen langsiktig gjeld til Xo Holdco AS (lån)	35,505,481	34,047,631
Avgitt konsernbidrag til konsernselskap (langsiktig)	0	752,197
Sum	74,079,621	71,693,928
Finansposter		
Konserninterne rentekostnader mot XO Holdco AS	3,037,890	

Morselskap

Selskapet har verken konsernintern gjeld eller annen gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har fordringer til sammen på TNOK 63,190 som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt, hvorav samtlige er konserninterne fordringer.

Konsern

Fordringer og gjeld mellom selskapene i XO Bidco AS konsernet har blitt eliminert i konsernregnskapet. Også konserninterne poster i resultatregnskapet har blitt eliminert i konsernregnskapet.

XO Bidco AS og Cloud Connection AS har langsiktig gjeld til morselskap utenfor konsernet på TNOK 74,079, der denne gjelden forfaller til betaling mindre enn fem år etter regnskapsårets slutt.



Note 6 Skatt

	Morselskap		
	2023	2022	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skatt	0	437,130	
Sum skattekostnad	0	437,130	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	0	17,192,940	
Permanente forskjeller	(18,097,824)	(29,589,894)	
Mottatt konsernbidrag	18,097,824	14,383,913	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	(1,986,959)	
Skattepliktig inntekt	0	(0)	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	(3,981,521)	(3,164,461)	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3,981,521	3,164,461	
Betalbar skatt i balansen	0	0	
	2023	2022	Endring
Utsatt skatt	0	0	0
Avstemming av skattekostnad			
Resultat før skatt	0	17,192,940	
Beregnet skatt av resultat før skatt	0	3,782,447	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	(3,345,316)	
Beregnet skattekostnad	0	437,130	



	Konsern	
	2023	2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	9,065,219	7,945,837
Endring i utsatt skatt	-5,372,978	-4,983,999
Sum skattekostnad	3,692,241	2,961,837
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Fordringer	-494,318	-192,630
Driftsmidler	137,414,593	57,782,688
Gevinst- og tapskonto	301,668	377,086
Andre forskjeller	0	-3,399,049
Sum	137,221,943	54,568,095
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-89,122,984	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	48,098,959	54,568,095
Utsatt skatt i balansen	10,581,771	12,004,981
Utsatt skattefordel i balansen	0	0
Netto utsatt skatt i balansen	10,581,771	12,004,981
Avstemming av skattekostnad		
Resultat før skatt	-30,775,870	-32,669,008
Beregnet skatt av resultat før skatt	-6,770,691	-7,187,182
Effekt avskrivning goodwill	11,238,634	10,287,004
Skatteeffekt av øvrige permanente forskjeller	-379,711	52,303
Effekt skatt utenfor Norge	-395,990	-190,288
Beregnet skattekostnad	3,692,241	2,961,837

Note 7 Aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap og selskap i konsernet

Aksjer i datterselskaper og tilknyttet selskap

Morselskap	Datterselskap/ tilknyttet selskap	Navn på datterselskap/ tilknyttet selskap	Kontorkommune	Eierandel/ stemmeandel	Antall aksjer	Balansført verdi
XO Bidco AS	Datterselskap	Cloud Connection AS	Oslo	100%	1,476,190	463,368,604
Cloud Connection AS	Datterselskap	Nordic Cloud Connection AB	Möln dal	100%	10,000	25,166,869
Cloud Connection AS	Tilknyttet selskap	Cloud Controller AS	Oslo	35%	52,500	1,750,000

Fusjoner

Ganske Enkelt AS og Cloud Connection 2 AS har blitt fusjonert med Cloud Connection AS til regnskapsmessig konsernkontinuitet med virkning fra 01.01.2023. Cloud Connection har i 2023 gjort utbetalinger på MNOK 10 relatert til oppkjøpet av Ganske Enkelt AS, som ble kjøpt av Cloud Connection AS i 2022. Tilleggsvederlaget var i konsernregnskapet presentert som annen kortsiktig gjeld per 31.12.2022.

Salg av aksjer i tilknyttet selskap:

Cloud Connection AS har i 2023 solgt 7 500 aksjer i Cloud Controller AS, som har redusert antall aksjer Cloud Connection AS eier i Cloud Controller AS fra 60 000 aksjer til 52 500 aksjer. Følgelig er Cloud



Connection AS sin eierandel i Cloud Controller AS redusert fra 40 % per 31.12.2022 til 35 %. Salgsprisen for aksjene som er solgt i 2023 er på TNOK 250.

Selskaper i konsernet

Selskap	Årets resultat	Bokført egenkapital
XO Bidco AS	-	223,317,260
Cloud Connection AS	24,224,860	75,753,786
Nordic Cloud Connection AB	390,872	27,346,816

Note 8 Bank

Skattetrekk

Det er ingen bundne skattetrekksmidler i morselskapet eller i konsernet.

Cloud Connection AS har etablert en skattetrekksgaranti på NOK 5 000 000.

Kassekredittordning

Konsernet, gjennom datterselskapet Cloud Connection AS, har en kassekredittordning i Sparebank 1 SR-Bank. Kredittrammen er på totalt kr. 30 000 000. Cloud Connection AS har positiv saldo på kr. 10 751 796 i tillegg til ubenyttet kreditt per 31.12.2023.

Skattetrekksgarantien og kassekreditten er sikret med 1. prioritets pant i varelager, kundefordringer og driftstilbehør samt 1. prioritets pant i 100 % av aksjene i selskapet.

Bokførte verdier 31.12.2023 for pantsatte eiendeler:

100% av aksjene i Cloud Connection AS*	463,368,604
Kundefordringer	25,744,125
Driftstilbehør	2,443,299

* Balanseført verdi i XO Bidco AS for aksjeinvesteringen i Cloud Connection AS.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Aksjekapitalen pr. 31.12.2023 består av	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30,000	2.00	60,000

Aksjonærer i XO Bidco AS pr. 31.12.2023

Selskap	Eiereandel/		Antall aksjer
	Kontorkommune	Stemmeandel	
XO Holdco AS	Oslo	100%	30,000
Sum			30,000



Note 10 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	60,000	240,548,017	15,190,981	255,798,998
Konsernbidrag avgitt*	0	0	-32,481,737	-32,481,737
Pr. 31.12.2023	60,000	240,548,017	-17,290,756	223,317,261

* Årets avgitte konsernbidrag er relatert til konsernets sirkelkonsernbidrag-rutine. Fordringer som har oppstått i XO Bidco AS som følge av mottatte konsernbidrag med skattemessige effekt i 2022 og 2023 fra datterselskapet Cloud Connection AS, er i 2023 gitt tilbake til Cloud Connection AS uten skattemessig effekt, med tilhørende samlet effekt på annen egenkapital i XO Bidco AS med TNOK 32 482.

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	60,000	240,548,017	-45,313,951	195,294,066
Årets resultat	0	0	-34,468,111	-34,468,111
Omregningsdifferanse	0	0	2,461,905	2,461,905
Pr. 31.12.2023	60,000	240,548,017	-77,320,157	163,287,860

Note 11 Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsernet, gjennom morselskapet Xo Bidco AS, har lån i Sparebank 1 SR-bank på kr 212 895 788 (ekskludert etableringsomkostninger), hvorav kr. 25 320 000 forfaller innen ett år. Lånet er sikret med 1. prioritets pant i 100 % av aksjene i XO Bidco AS og 1. prioritets pant i 100 % av aksjene i Cloud Connection AS. I XO Bidco AS er det per 31.12.2023 balanseført ubetalte rentekostnader tilknyttet 2023 på TNOK 4 076, og er presentert som annen kortsiktig gjeld.

Avdrag i 2023 utgjorde kr. 21 198 948 og bokførte rentekostnader utgjorde kr. 16 986 918.

Lånet har innfrielsesdato 10.12.2026. MNOK 128,1 av det samlede lånet er avdragsfritt lån.

Etableringsomkostninger til sammen på kr. 3 825 000 er balanseført og avskrives over lånets løpetid. Beløpet er ført netto mot langsiktig og kortsiktig gjeld.

Konsernet har nøkkeltallskrav ("covenants") relatert til banklånene i Sparebank 1 SR-Bank som var tilfredsstillt per 31.12.2023. Nøkkeltallene gjelder rentedekningsgrad, leverage ratio og tillatte investeringer per år. Konsernet rapporterer covenants til banken kvartalsvis.



Morselskap pr. 31.12.	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	186,248,288	212,036,281
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24,555,000	20,433,948
Sum gjeld	210,803,288	232,470,229

Etableringsomkostninger 2021	2,625,000
Avskrivninger 2021	262,500
Etableringsomkostninger 2022	1,200,000
Avskrivninger 2022	705,000
Årets avskrivninger	765,000
Etableringsomkostninger per 31.12.2023	2,092,500
Hvorav kortsiktige	765,000

Konsern pr. 31.12.	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	186,248,288	212,036,281
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24,555,000	20,433,948
Gjeld sikret ved pant i Ganske Enkelt AS	0	2,489,331
Sum gjeld	210,803,288	234,959,560

Bokførte verdier 31.12.2023 for pantsatte eiendeler:

100% av aksjene i XO Bidco AS	240,608,017
100% av aksjene i Cloud Connection AS	463,368,604

Note 12 Offentlige tilskudd

I 2023 er det i konsernet, gjennom datterselskapet Cloud Connection AS, blitt inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via Skattefunn-ordningen på TNOK 667. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av kostnader tilknyttet prosjektet.

Lønnskostnader er redusert med TNOK 667.

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært andre hendelser etter balansedagen som vesentlig påvirker selskapets eller konsernets finansielle stilling.